
Warszawa dnia 24 listopada 201 6 roku
t/2

Uchwała Nr ,l b
Zarządu

Federacji Stowarzyszeń Służb Mundurowych RP
z dnia 24listopada 2016 roku

w sprawie projektu zmiany ustawy o zaopatrzeniu emerfalnynr

Na podstawie § 24 ust 1 pkt 5 Statutu Zarząd FSSM RĘ uchwala :

Organizacje reprezentujące emerytów służb mundurowych uważają za głęboko
niesprawiedliwe rozwiązania zawarte w projekcie ustawy o zmianie ustawy o zaopatrzeniu
emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji
Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego
Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Strazy
Pozamej i Służby Więziennej oraz ich rodzin przyjętym przez Radę Ministrów w dniu
23 listopada 2016 roku.

Projekt ten zawiera szereg regulacji splzęcznych z ustawą zasadniczą i natusza
gwarantowane prawa obyrvatelski e, pracown iczę oraz socj alne.

W imieniu osób, które mają być dotknięte tą ustawą apelujemy o wycofanie projektu
uwzględniaj ąc racj onalność wynikaj ą z następuj ących przesłanek :

- odpowiedzialność zbiorowa, gdyż projekt ustawy jest w rzeczywistości ustawą o charakterze
karnym, a nie projektem ustawy dotyczącym zaopatrzenia emerytalnego,
- według projektu ustawy karane są osoby, które podjęły placę na rzecz demokratycznego
państwa i w tej pracy uzyskały dobre oceny,
- niezrozumiałym jest podjęcię działań wobec rodzin (współmałżonków i dzieci), które często
nie były w zaden sposób związane z jakimikolwiek służbami.

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych
Związek Żołnierzy Wojska Pols kiego

Krajowy Zwięek Emerytów i Rencistów Służby Więziennej

Związek Emerytów i Rencistów Straży Granicznej

Związek Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP
Związek Byłych Funkcjonariuszy Służb Ochrony Państwa

Stowarzyszenie Generałów Policji RP

Klub Generałów Wojska Polskiego

Stowarzyszenie Byłych Policjantów CgŚ XCP
Stowarzyszenie Tradycji LWP

Stowarzyszenie Komendantów Policji

Stowarzyszenie Komendantów Po!icji Polskiej
Mundurowy Klub Motorowy RP
Związek Polskic h S padoch ron iarzy

l

)


